
 

Università degli Studi di Milano – via Festa del Perdono, 7 – 20122 Milano 
Tel. +39 02 503111 – www.unimi.it 

 

DIREZIONE RISORSE UMANE 
 

Div. II/3/FL/pp 
 

D.R. 2423/2018 

 
 
 

IL RETTORE 
 
 

VISTI  i DD.RR. 14852 del 20.2.2013 e 17553 del 22.9.2015  con i quali è stato emanato e 
modificato il Regolamento per la disciplina dei contratti per attività d’insegnamento ai 
sensi dell’art. 23 della legge 30 Dicembre 2010, n. 240; 

VISTE  le modifiche apportate al predetto Regolamento approvate dal Senato accademico nella 
seduta del 12 giugno 2018 e dal Consiglio di amministrazione nella seduta del 3 luglio 
2018; 

 
 

DECRETA 
 

 
E’ emanato il Regolamento per la disciplina dei contratti per attività di insegnamento ai sensi 
dell’art. 23 della legge 30 dicembre 2010, n. 240, allegato al presente decreto. 
 
Il presente Regolamento entra in vigore nell’anno accademico successivo a quello della sua 
pubblicazione sul sito web dell’Ateneo. 
 
Milano, 4.7.2018 
 

IL RETTORE 
Gianluca Vago 
(f.to Gianluca Vago)  

 
 
 
 
 
 


